千葉県経営者協会
印旛支部会員各位

千葉県経営者協会
印旛支部事務局

標記の件、2025年4月23日支部定時総会後の支部役員会において、

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

（敬称略）

支部役職 備考

支部長 代表取締役会長 重任

副支部長 重任

副支部長 重任

副支部長 重任

幹事 重任

幹事 重任

幹事 重任

幹事 重任

幹事 重任

幹事 重任

幹事 重任

以上

2025年4月23日

支部役員について

役職 氏　名

赤海　守

会長 飯沼　喜市郎

理事長 西村　清

代表取締役 藤﨑　礼子

代表取締役社長 宮本　貴史

執行役員支店長 古本　賢隆

相談役 諸岡　靖彦

代表取締役社長 岩渕　琢磨

代表取締役社長 立﨑　仁

代表取締役社長

代表取締役社長

平山　秀樹

萩原　康宏

平山建設㈱

三栄メンテナンス㈱

京成バス千葉イースト㈱
 ※千葉交通（株）組織変更(2025.4.1)

㈱千葉銀行　成田支店

㈻千葉黎明学園

三桜商事㈱

米屋㈱

岩渕薬品㈱

㈱常磐植物化学研究所

会員名

㈱あかうみ

㈱飯沼本家

2025年4月23日

2025年度定時総会　議案書

千葉県経営者協会印旛支部

１．総会 （１）支部長挨拶 　 株式会社あかうみ

(16:00～16:30) 　　　代表取締役会長

（２）会長挨拶　　　京成電鉄株式会社

　　　　　　　相談役

（３）議案審議

        第1号議案

          2024年度事業報告並びに会計報告について

        第2号議案

          2025年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について

        第3号議案

          幹事の改選について

（４）その他

２．懇親会

(16:30～18:00)

2025年4月23日

赤海　守

三枝　紀生

於：ウィシュトンホテルユーカリ

次      第

以上

2

１．総務事項

（１）会員事業所数

転入出

（２）入会会員

入会日

24.05.14

㈱豊翔 24.05.14

京相製管㈱ 24.05.14

㈲日栄商事㈱ 代表取締役 24.05.14

㈱イノテック 24.05.14

㈱brave 24.05.14

㈱段田金属 24.07.17

㈱ヨシダ 24.07.17

㈲エクセル 24.07.17

㈱成南協心社 24.07.17

㈱ＺＥＲＯ（ゼロ） 24.07.17

㈱朝日森 24.07.17

24.07.17

京相　隆志

根本　孝幸

井上　敏浩代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

㈱千葉銀行酒々井支店
牛久保博之氏

㈱ＰＲＯＳＩＮＤＪＡＰＡＮ
（プロシンドジャパン）

(医)翠聖会　ウニクス成田歯科

会員名 役職

代表取締役

代表取締役社長

理事長

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

竹蓋　賢太

岩松　晃弘

馬場　有里

吉田　卓広

湯浅　修身

深山　直美

石倉　大輔

140

退会

㈱京葉銀行成田支店
牛川秀明氏

　　　　　　自：2024年4月 1日

13

　　　　　　至：2025年3月31日

紹介者

順不同・敬称略

単位：会員

小川　秋夫

0

代表者名

2024年度事業報告

13

㈱千葉興業銀行成田支店
熱田稔氏

㈱千葉銀行成田支店
古本賢隆氏

2024年4月1日

第1号議案

2025年3月31日入会

㈱京葉銀行佐倉支店
山本忠宣氏

140

㈱京葉銀行八街支店
五十川淳一氏

㈱京葉銀行印西牧の原支店
藤平倫明氏

関　英樹

代表取締役

㈱千葉銀行佐倉支店
伴敏明氏

㈱千葉銀行八街支店
笠井富雄氏

㈱千葉興業銀行成田支店
熱田稔氏

㈱千葉銀行成田支店
古本賢隆氏

㈱京葉銀行ユーカリが丘支店
山口茂樹氏

㈱千葉銀行ユーカリが丘支店
山中敏行氏

関　謙一

3

（３）退会会員

㈱ユニマックス

京葉丸八鋼管㈱

㈱テーエーエヌ

㈱わらうライフクリエイト

㈱きよみ介護サービス

㈱総和會

デコライン㈱

㈱WiLL

㈱育誠

㈱遠山建設

㈱ZERO

ミニストップ八千代米本店

㈱ヨシダ

役職

代表取締役

退会日

髙橋　大二郎

堀江　敬

遠山　悠介

石倉　大輔

上田　誠治

山田　健司

小久保　和子

常藤　栄一

飯田　善一

会員名

代表取締役

代表取締役社長

代表取締役

代表取締役

代表取締役

椎名　俊治

石田　具弘

関口　雄一

代表者名

24.04.01

代表取締役

代表取締役

順不同・敬称略

代表取締役

25.01.14

24.04.01

24.04.05

24.05.07

24.05.07

吉田　卓広

24.04.01

24.04.01

24.12.10

24.11.15

24.11.15

24.04.01

24.04.01

代表取締役

代表取締役

代表取締役

4

5

6

自：

至：

2024年度会計報告
2024年4月1日

2025年3月31日

7

　　　１．会議

　　　　（１）総会 4/23（水）

　　　　（２）役員会 2026/3/11（水）

　　　２．事業

　　　　（１）研修事業

①寺と温泉

6/25（水）

　筑波山「大御堂」～バス視察会

②視察会

9/18（木）

　「航空博物館」「空の湯」視察会

③山武支部との視察会

2026/2/5（木）

　菅原工芸硝子㈱（九十九里町）視察・ガラス制作体験

④道経塾 奇数月の第3水曜日

5/16（金）、7/23（水）、9/10（水）、11/05（水）

2026年：　1/23（金）、3/11（水）

　　　　（２）親睦事業

　　　　　　①春季親睦ゴルフ大会

5/23（金）（久能ＣＣ）

　 ②12支部共催千葉経協ゴルフ大会

10/24 （金）（袖ケ浦ＣＣ　新袖コース）

 第2号議案

2025年度事業計画（案）

8

自：

至：

2025年度収支予算（案）

2025年4月1日

2026年3月31日

9

選任（案） （敬称略）

備考

赤海　守 重任

飯沼　喜市郎 重任

西村　清 重任

藤﨑　礼子 重任

諸岡　靖彦 重任

岩渕　琢磨 重任

立﨑　仁 重任

平山　秀樹 重任

萩原　康宏 重任

宮本　貴史 重任

古本　賢隆 重任

㈱あかうみ

㈱飯沼本家

㈻千葉黎明学園

三桜商事㈱

米屋㈱

平山建設㈱

代表取締役

相談役

代表取締役社長

代表取締役社長

代表取締役社長

三栄メンテナンス㈱

京成バス千葉イースト㈱
 ※千葉交通（株）組織変更(2025.4.1)

㈱千葉銀行　成田支店

代表取締役社長

執行役員支店長

第3号議案

幹事の改選について

会員名 役　職 氏　名

代表取締役社長

代表取締役会長

会長

理事長

岩渕薬品㈱

㈱常磐植物化学研究所

10